

Lucrari de reparatie prin asfaltare continua a str.Stefan cel Mare din or.Gloden

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular
Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie prin asfaltare continua a str.Stefan cel Mare din or.Gloden

Valoarea de deviz 719 746,50 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5,6000	84,97	475,83
2.	7129020012800	Pavator	h-om	272,6840	84,97	23 169,96
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	90,3750	84,97	7 679,16
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	128,9280	84,97	10 955,01
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	37,9799	84,97	3 227,16
6.	9312040019600	Sapator	h-om	13,7664	84,97	1 169,73
		Total manopera				46 676,85

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	81,9915	1 500,00	122 987,25
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	81,9915	1 670,00	136 925,80
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	10,6250	220,00	2 337,50
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	63,8025	205,00	13 079,51
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	5,2336	600,00	3 140,16
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,1760	311,00	1 298,74
7.	23203226000401	Bitum	t	0,8971	12 500,00	11 213,75
8.	2640112300739	Caramizi	buc	314,1600	4,70	1 476,55
9.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 470,8800	2,40	3 530,11
10.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	20,8800	1 550,00	32 364,00
11.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,2142	1 550,00	332,01
12.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	466,3200	130,00	60 621,60
13.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	19,1894	15,50	297,44
14.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	42,6750	30,00	1 280,25
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,7840	30,00	83,52
		Total materiale de construcții				390 968,19

Utilaje de construcții:

1.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	19,8062	550,00	10 893,41
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2613	590,00	154,17
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1983	626,00	1 376,14
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-	h-ut	9,2458	350,00	3 236,02

		16 tf				
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	22,7495	350,00	7 962,32
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	9,2458	870,00	8 043,84
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21- 0,39 mc buldoex	h-ut	0,3556	320,00	113,79
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	19,8062	345,00	6 833,14
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,6825	345,00	235,46
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	20,5913	315,00	6 486,27
		Total utilaje de construcții				45 334,56

Total:

Прямые затраты	Lei.	482 979,60
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	11 202,44
Total	100,00 +	494 182,04
Cheltuieli de Regie	14,50 %	71 656,40
Total	100,00 +	565 838,44
Beneficiu	6,00 %	33 950,31
Total	100,00 +	599 788,75
TVA	20,00 %	119 957,75

Total deviz:

719 746,50

Intocmit

(SRL D&CC Capital)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)